
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim przy ulicy Lutomierskiej 4 

Na podstawie art. (artykuł) 63 ust. (ustęp) 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt (punkt) 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. (t.j. (tekst jednolity) Dz. U. (Dziennik Urzędowy) 
z 2023 r. (roku) poz. (pozycja) 900) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim przy ulicy Lutomierskiej 4 w następującym 
składzie: 
1) Łukasz Napieralski  - przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący 

komisji konkursowej, 
2) Dorota Tyszka   - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Agata Walczak   - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Violetta Krawczyk  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
5) Joanna Strzelczyk-Jajczak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
6) Dorota Masłocha   - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
7) Paulina Kocik-Jurek  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 3   BAJKA, 
8) Dorota Śmiechowska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 3  BAJKA, 
9) Kamila Jach   - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola nr 3 BAJKA, 
10) Ewelina Gajdka   - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola nr 3 BAJKA, 
11) Joanna Szczepaniak  - przedstawiciel Zarządu Międzygminnego Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Konstantynowie Łódzkim, 
12) Karolina Golińska  - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Międzyregionalnej Sekcji 

Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 09D6B744-5E08-41FA-AE5A-F2ABBF76B4FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2


